# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

CXV. Dechant Peter von Budessin überträgt das ihm vom Papste befohlene Schirmamt über die Klöster Chorin, Lehnin und Himmelpfort den Dechanten der Marienkirchen zu Halberstadt und Stettin, den ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

victum et vestitum sibi necessaria quomodolibet comparare. Illo tamen prouiso, quod pretextu predictorum aliena bona non ducant seu alia ultra victum et vestitum eorum se extendentia sine theoloniis defendendo non portent. Attentius precipientes tam Aduocatis et Officialibus quam aliis nostris hominibus uniuersis presentibus et futuris, ut fratres de Corin in suis negotiis semper promoneant, et sub obtentu gratie nostre districte prohibentes, ne quis de ipsis vel de equis vel de allecibus seu de quibuscunque rebus aliis eorundem exigendo theoloneum ipsos presumat vel audeat aliquo modo molestare. Vt autem hoc nostre donationis simul et confirmationis statutum perpetuo teneatur inconvulsum, dari iussimus presens scriptum. Datum in Stetin, anno ab incarnatione domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, feria sexta proxima ante festum beati Johannis Baptiste, nostro sub sigillo presentibus appenso in testimonium premissorum, presentibus domino Henrico Strufz, nostre curie Cancellario et Canonico ad beatum Ottonem in Stetin, Wenero de Holscendorp, Capitaneo nostro in Griphenberge et Aduocato nostro in Vkermundis, Viz Buffen von Rammyr et aliis pluribus fide dignis ad hec vocatis.

Aus dem nach dem Original des K. Geh. Staatsarchives berichtigten Abdrucke in Verdens Cod. II, 507.

CXV. Dechant Peter von Budeffin überträgt das ihm vom Papste befohlene Schirmamt über die Klöster Chorin, Lehmin und Himmelpfort den Dechanten der Marienkirchen zu Halberstadt und Stettin, den Präpsten zu Gramzow und Brode und dem Abt zu Budgla, am 19. August 1435.

Petrus, decanus Ecclesie collegiate sancti petri in Budeffin, Misnensis diocesis, Judex et Conseruator perpetuus iurium et priuilegiorum ac honorum venerabilium virorum dominorum ac Religiosorum dominarum Abbatum, Abbatissarum Monasteriorum et Conuentuum ordinis Cisterciensis auctoritate apostolica vna cum infra scriptis nostris collegis cum illa clausula, quatenus vos uel duo aut vnus vestrum per vos uel alium seu alios etc. principaliter delegatus, honorabilibus viris et dominis Decanis sancte dei genitricis Marie Halberstadiensis et Ecclesie intemerate virginis Marie in Stettyn, Caminensis diocesis, Abbati in Pudeglow, dicte Cam. diocesis, prepositis in Gramlaw et in Brode, ordinis premonstratensis et Zwerynensis et Caminensis diocesis — Litteras felicis recordationis domini Clementis, pape sexti — nos recepisse noueritis sub hac verborum forma: Clemens, Episcopus etc. (die S. 94 bis 96 mitgetheilte Bulle). Cum itaque Reuerendi in cristo patres et domini in Coryn, Lenyn ac Celiporta — pro singulis querelis — assidue emergentibus ad nos propter viarum periculum recursum nequeunt habere — vobis quoad cognitionem et decisionem earum — committimus vices nostras etc. Datum et actum Budeffin in estuario domus nostri decanatus, Anno domini MCCCCXXXV, mensis Augusti die XIX. — Presentibus honorabilibus viris Dominis Leuthero de Hoendorff, Magistro, Georgio de Plawnitz et Johanne, tunc Canonicis ecclesie Budissinensis etc.